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ADAPTATION SCOLAIRE     

NOM PRÉNOM MATIÈRE  

Amarouche  Yamina Adapt. Scolaire 
Yamarouche@cslaval.qc.ca 

Auger  Karine  Adapt. Scolaire 
 kauger@cslaval.qc.ca 

Auger  Mélanie  Adapt. Scolaire 
 MeAuger@cslaval.qc.ca 

Blais Stéphanie Adapt. Scolaire 
SeBlais@cslaval.qc.ca 

Bonnier Josyane   Adapt. Scolaire 
jbonnier@cslaval.qc.ca  

Brodeur Sylvie  Adapt. Scolaire 
SyBrodeur@cslaval.qc.ca  

Châtel  Christine   Adapt. Scolaire 
Cchatel@cslaval.qc.ca  

Chebi Aicha  Adapt. Scolaire 
achebi@cslaval.qc.ca 

Daou Joya Adapt. Scolaire 
JDaou@cslaval.qc.ca 

Dubé Geneviève Adapt. Scolaire 
GeDube@cslaval.qc.ca 

Durand Michel  Adapt. Scolaire 
MDurand@cslaval.qc.ca  

Ibrahim Tamer Adapt. Scolaire 
TIbrahim@cslaval.qc.ca 

Karamitsos Tzeni Adapt. Scolaire 
TKaramitos@cslaval.qc.ca  

Lavigne Virginie  Adapt. Scolaire VLavigne@cslaval.qc.ca 

Legault Cynthia  Adapt. Scolaire 
cylegault@cslaval.qc.ca 

Luna-Valdez Evelyn Karina  Adapt. Scolaire 
kvaldez@cslaval.qc.ca  

Martin Pascale  Adapt. Scolaire 
PMartin@cslaval.qc.ca  

Parks Pilon Joshua Adapt. Scolaire 
JPPilion@cslaval.qc.ca 

Péloquin Jean-François  Adapt. Scolaire 
JFPeloquin@cslaval.qc.ca  

St-Aubin Gilbert Adapt. Scolaire 
GStaubin@cslaval.qc.ca 

Thomassini Marielle  Adapt. Scolaire 
mthomassini@cslaval.qc.ca  

Tognon  Lisa Adapt. Scolaire 
LTognon@cslaval.qc.ca 
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ANGLAIS        

  
 

NOM     
  

Dufresne Éric Anglais /enrichi 
EDufresne@cslaval.qc.ca  

Guerriero A. Tina Anglais  
Tguerriero@cslaval.qc.ca 

Ibrahim Tamer Anglais 
TIbrahim@cslaval.qc.ca  

Karamitsos Tzeni Anglais, TSA 
TKaramitsos@cslaval.qc.ca 

Kucherenko Natalya Anglais 
NKucherenko@cslaval.qc.ca  

Lounis Fadila Anglais  
FLounis@cslaval.qc.ca  

Morin Nancy Anglais  
namorin@cslaval.qc.ca 

Nunès Ana Paula Anglais  
 Apnunes@cslaval.qc.ca 

Plourde Claude Anglais  
 Cplourde@cslaval.qc.ca 

Zergiotis Vassiliki Anglais 
VZergiostis@cslaval.qc.ca  

   
 

ÉDUC. PHYSIQUE       

NOM     
  

Ally  David Ed. phys 
Daally@cslaval.qc.ca  

Archambault Joanne Ed. phys  
JArchambault@cslaval.qc.ca  

Favreau Jean-François Ed. phys 
JFFavreau@cslaval.qc.ca  

Gagnon  Pierre-Luc Ed. phys  TSA 
plgagnon@cslaval.qc.ca  

Germain André Ed. phys  
Angermain@cslaval.qc.ca  

Guénette Véronique Ed. phys  
 vguenette@cslaval.qc.ca 

Hakimi Sulaiman Ed. phys 
SHakimi@cslaval.qc.ca  

 

MUSIQUE   
 

Carrier Julie Musique  
JuCarrier@cslaval.qc.ca 

Champagne  Luc Musique 
lchampagne@cslaval.qc.ca 

Dionne Yves Mus. com 
YDionne@cslaval.qc.ca  
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ARTS PLASTIQUES       
NOM      

Bouchard François Arts plast. CMA 
FBouchard@cslaval.qc.ca 

El Mekki Hana Arts plast.  
Hemekki@cslaval.qc.ca  

Gauthier Annie Arts plast. APX 
Anngauthier@cslaval.qc.ca  

Martin Pascale Arts plast, dys  
 Pmartin@cslaval.qc.ca 

Samoisette Ian Arts plast.  
Isamoisette@cslaval.qc.ca  

Tognon Lisa Arts plast. 
LTognon@cslaval.qc.ca  

    

 FRANÇAIS     
  

NOM     
  

Bengana Karim Français 
KBengana@cslaval.qc.ca 

Boudreau Louise Français 
lboudreau@cslaval.qc.ca 

Chayer Marie-Claude Français  
MCChayer@cslaval.qc.ca 

El Hachemi Emna Français  
EELhachemi@cslaval.qc.ca 

Fleury Marie-Hélène Français 
MHFleury@cslaval.qc.ca 

Lewis Claudie Français  
CLewis@cslaval.qc.ca  

Livanos Isabelle Français (FMN) 
ilivanos@cslaval.qc.ca  

Malo Joannie Français 
JoMalo@cslaval.qc.ca  

Moisan Patricia Français 
PMoisan@cslaval.qc.ca 

Paquette Catherine Français  
CatPaquette@cslaval.qc.ca  

Pelletier Lucie Français et SPI 
LuPelletier@cslaval.qc.ca  

Savard Sonia Français  
 sosavard@cslaval.qc.ca 

Sicotte Marie-Lise Français  
MLSicotte@cslaval.qc.ca  

Storti Lisa Français  
LStorti@cslaval.qc.ca  
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MATHÉMATIQUES   
  

NOM     
  

Benhadouga Nabila Math.  
NBenhadouga@cslaval.qc.ca  

Bouchard Éric Math. 
EBouchard@cslaval.qc.ca  

Coulombe Stéphane Math.  
SCoulombe@cslaval.qc.ca  

Desautels Nicolas Math.   
nidesautels@cslaval.qc.ca  

Gagnon Martin Math.  
MaGagnon@cslaval.qc.ca  

Gagnon Richard Math.   
Rgagnon@cslaval.qc.ca  

Latour Martine Math.  
mlatour@cslaval.qc.ca  

Mokhtari Aïcha Math. 
AMokhtari@cslaval.qc.ca  

Paquette Nicolas Math 
nipaquette@cslaval.qc.ca  

Tassist Ilhem Math. 
ITassist@cslaval.qc.ca  

Vallée Steeve Math. 
 Svallee@cslaval.qc.ca 

Vallée Amélie Math. PPO  
AVallee@cslaval.qc.ca  

 

SCIENCES    
NOM      

Beaudry Mathieu Sciences  
Mbeaudry@cslaval.qc.ca  

Bellerose Anick Sciences SPI 
ABellerose@cslaval.qc.ca  

Bouchard Éric Sciences 
ebouchard@cslaval.qc.ca  

Boudreau Robert Sciences  
Rboudreau@cslaval.qc.ca  

Guernon Carole Sciences  
Cguernon@cslaval.qc.ca  

Lafrenière André Chim -phys. 
ALafreniere@cslaval.qc.ca  

Lamarche Marie-Christine Sciences 
MCLamarche@cslaval.qc.ca  

Ould-Hamou Nacéra Sciences 
NOHamou@cslaval.qc.ca  

Rodrigue Isabelle Sciences 
irodrigue@cslaval.qc.ca  
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ECR    
NOM      

Deroy Rémi ECR 
RDeroy@cslaval.qc.ca  

Laurier Stéphanie M. ECR 
StLaurier@cslaval.qc.ca  

Lominy Jean-Gérald ECR 
JGLominy@cslaval.qc.ca  

       
 

HISTOIRE    
NOM      

Blanchard Martin Géo. Histoire  
MBlanchard@cslaval.qc.ca  

Boissonneault-Gauthier Jasmin Histoire 
jbgauthier@cslaval.qc.ca  

De Sève Diane Histoire  
DDseve@cslaval.qc.ca  

Doré Jaclin Histoire 
jdore@cslaval.qc.ca  

Paquet Ruth Histoire 
RPaquet@cslaval.qc.ca  

Raymond-Desjardins Alexandre Histoire  
ARDesjardins@cslaval.qc.ca  

Rousseau Stéphane Géographie 
 srousseau@cslaval.qc.ca 

    
    

 


